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KUTSU - Pirkanmaan Junnutour (PJT) 
Osakilpailu 2, to 12.6.2014 
 
Hiisi-Golf Ry, Vaihmalantie 120, 37500 Lempäälä 
www.hiisi-golf.fi 
 
Kilpailu pelataan FARMI-kentällä 9r, par34. Punainen tii, pistebogey täysin tasoituksin (PB HCP, max. 
54). Yhteislähtö. Reiän nro 9 jälkeen 8 minuutin tauko Taukotuvalla.  
Pelaajan tulos muunnetaan 18r muotoon. Joukkuekilpailun tulokseen huomioidaan 2 parhaan pelaajan 
PB-tulos per seura. Tasatilanteissa paras yksittäinen PB tulos ratkaisee ja jos tilanne olisi edelleen tasan, 
alempi tasoitus voittaa. Tulokset julkaistaan kilpailun jälkeen Hiisi-Golfin kotisivuilla. 
 
Osallistumisoikeus on PJT:n 2014 järjestävien seurojen jäsenillä. Osallistumisoikeus on jokaisella PJT 
2014 osakilpailun järjestävän seuran jäsenellä, joka on syntynyt vuonna 1998 tai myöhemmin. 
Pelaajalta ei edellytetä aktiivista tasoitusta, mutta green card on oltava suoritettuna. Jokaiseen 
osakilpailuun otetaan mukaan max. 44 pelaajaa. Pelaajien määrää/seura ei ole erikseen rajoitettu. 
Periaate on, että kaikki halukkaat pääsevät mukaan pelaamaan. Jos kilpailu jostain syystä olisi 
täynnä, suositellaan että pelaaja määrä seuraa kohden olisi enintään 7. Järjestävällä seuralla on 
oikeus rajoittaa seurakohtaista osallistujien määrää yllämainitulla periaatteella. 
 
Ilmoittautuminen Hiisi-Golf Ry:n caddiemastereille viimeistään ma 9.6. klo 16:00 mennessä, puh 03-
3753868 tai email: caddiemaster@hiisi-golf.fi. Mainitsettehan, ketkä ovat ensikertalaisia ; - ).  
 
Lähtöluettelot ovat nähtävillä viimeistään kilpailua edeltävänä päivänä Hiisi-Golfin kotisivuilla 
välilehdellä ”Kilpailut”. 
 
Kilpailumaksu 12 € / pelaaja, sis. pienen suolapalan ja mehun kilpailun jälkeen. Jos haluatte, että 
laskutamme kootusti kaikki seuranne pelaajat, pyydämme lähettämään etukäteen laskutusluvan ja –
tiedot sähköpostilla caddiemaster@hiisi-golf.fi 
 

Aikataulu: 

08:45 Caddiemasterin toimisto avautuu, ilmoittautuminen ja kilpailumaksut 

09:00 RANGE avautuu (2 € kolikot tai pallokortti 10 / 30 koria, myytävänä caddiemasterilla). Muut 
lähiharjoitusalueet ovat käytössä jo ennen RANGE:n avautumista. 

09:40 Kilpailunjohtajan puhuttelu Hiisi-klubin terassilla, tarkastathan lähtöryhmäsi + aloitusreiän ennen 
puhuttelua. 

09:50 Siirtyminen Farmi-kentälle jalan 

10:00 Yhteislähtö 

n. 13:00 Suolainen välipala + mehu Hiisi-klubilla, palautathan kilpailukortin ennen välipalaa 

n. 13:30 Palkintojenjako (Paras Tyttö, Paras Poika, lisäksi jokainen ensimmäistä kertaa kilpaileva palkitaan) 

 

Tervetuloa Lempäälään kauniin Hiidenvuolteen rannalle! 

http://www.hiisi-golf.fi/

